
Przetarg na dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 
Miasta i Gminy Ziębice  w roku szkolnym 2012/2013 – II postępowanie 

• 31 lipca 2012 

 
   Numer ogłoszenia: 279098 - 2012; data zamieszczenia: 31.07.2012 
                                                     OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Opieki i Oświaty w Ziębicach ul. Wojska Polskiego nr 4 , 
, woj. dolnośląskie, tel. 748191371, faks 748191847. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.oswiata-ziebice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg na dowóz uczniów 
do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Ziębice  w roku szkolnym 
2012/2013”- II postępowanie 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest: Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta i 
Gminy Ziębice w roku szkolnym 2012/2013. 2. Wspólny Słownik Zamówień - Kod: CPV 
60.10.00.00-9 Usługi w zakresie transportu drogowego. 3. Zakres usługi: transport uczniów 
do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Ziębice w roku szkolnym 
2012/2013 tj.: Trasa Nr 1 a) Dowóz uczniów ze Starczówka (z pod szkoły koło kościoła –  29 
dzieci) i z Osiny Małej (przystanek Osina Mała - 4 dzieci)  na godz.7.40- 7.50 do Szkoły 
Podstawowej Nr 2 , Gimnazjum Publicznego  w Ziębicach  oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 w 
Ziębicach oraz  b) odwóz tych uczniów  ze Szkoły Podstawowej Nr 2 , Gimnazjum 
Publicznego  w Ziębicach  oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 w Ziębicach wyjazd w  godz. 15.00 
- 15.10 do Osiny Małej i Starczówka na przystanki j/w . Trasa Nr 2  a) Dowóz uczniów z 
Niedźwiednika ( z przystanków nr 1 i 2 we wiosce ) -  13 uczniów oraz z Rososznicy  ( z  
przystanków Nr 1 i 2 we wiosce ) – 8 uczniów na godz. 7.50 do Gimnazjum Publicznego  w 
Ziębicach  oraz  b) odwóz tych uczniów  wyjazd w  godz. 15.00 - 15.10 z Gimnazjum 
Publicznego w Ziębicach do Rososznicy i Niedźwiednika na przystanki j/w . Trasa Nr 3 
Dowóz uczniów z Muszkowic ( z przystanku) na godz. 7.50 do Zespołu Szkół 
Samorządowych w Henrykowie – 5 uczniów b) odwóz  tych uczniów z Zespołu Szkół 
Samorządowych w Henrykowie wyjazd  godz. 15.00-15.00 do Muszkowic..4. Przewozy będą 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.oswiata-ziebice.pl
http://www.pdffactory.pl


realizowane codziennie z wyjątkiem dni wolnych od nauki szkolnej. 5. Opieka nad 
przewożonymi uczniami: Wykonawca usługi zobowiązuje się do zapewnienia przewożonym 
uczniom opieki podczas dowozu i odwozu od momentu  wsiadania do momentu  wysiadania  
z pojazdu . 6.Dodatkowe wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: 1) 
Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do : a) zapewnienia bezpiecznego i 
niezbędnego taboru do przewozu wszystkich dowożonych dzieci, uczniów i opiekunów, w 
tym podstawienie zastępczego środka transportu w razie awarii samochodu, b) zapewnienia 
dowożenia dzieci, uczniów i opiekunów środkami transportu technicznie sprawnymi, 
dopuszczonymi do ruchu według przepisów o ruchu pasażerskim i oznakowanymi stosownie 
do charakteru świadczonych usług tj. że wykorzystywany jest do transportu dzieci szkolnych 
c) zapewnienia środków transportu posiadających ubezpieczenie OC i NNW, aktualne 
badania techniczne dopuszczające pojazd do ruchu. d) utrzymania w należytym porządku i 
czystości środków transportu, e) przestrzegania przepisów BHP i p poż,  oraz zapewnienia 
miejsc siedzących wszystkim przewożonym uczniom. 2) Wykonawca winien przeprowadzić 
wizję lokalną tras dowozu, w szczególności sprawdzić ilość kilometrów na poszczególnych 
trasach w celu uzyskania informacji koniecznych do przygotowania oferty. Koszty wizji 
lokalnej ponosi Wykonawca. 3) W okresach zimowych pojazd dowożący dzieci musi być 
ogrzewany, a na stopniach wejściowych do pojazdu nie może zalegać lód i nie mogą one być 
śliskie. 4) Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo osób i mienia podczas wykonywania usług 
przewozu osób. Zamawiający nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia 
jakiegokolwiek typu, w wyniku których nastąpi uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda 
materialna, spowodowana działalnością Wykonawcy. 5) Wykonawca zamówienia musi 
realizować je zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności w zgodzie z ustawą z dnia 6 
września 2001 o transporcie (Dz. U. Nr 125, poz. 1371, ze zm.) oraz ustawą z dnia 20 
czerwca 1997r. o prawo ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2003r. Nr 58, poz. 515). 6) 
Wykonawca, który zostanie wyłoniony w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania 
przed podpisaniem umowy przedstawi zamawiającemu: - kopię ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. - zezwolenie na 
wykonywanie krajowego zarobkowego przewozu osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 
2001 o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874). - kserokopię prawa jazdy i 
oświadczenie zgodnie z art. 39a ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2007 r., Nr 125, poz. 874, z późn. zmianami) kierowcy, który będzie 
wykonywał usługę dowozu uczniów. - kserokopię ubezpieczenia od następstw 
nieszczęśliwych wypadków (NNW) na wszystkie miejsca siedzące i stojące dla środków 
transportu, którymi będzie wykonywał usługę. - kserokopię dowodu rejestracyjnego środka 
transportu, którym będzie wykonywał usługę. 

 7. Postanowienia ogólne: a) Zamawiający nie przewiduje: - zawarcia umowy ramowej; - 
przeprowadzenia aukcji elektronicznej; - dynamicznego systemu zakupów; - rozliczenia w 
walutach obcych - rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą prowadzone w 
PLN. b) Zamawiający nie dopuszcza: - składania ofert wariantowych c) Usługi muszą 
zawierać całość kosztów związanych z realizacją zadania. 8. Opis części zamówienia, jeżeli 
Zamawiajacy dopuszcza składanie ofert częściowych: dopuszcza się składanie ofert na 
wykonanie części zamówienia - 3 części (tj. na poszczególne trasy). 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  
• Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających: a) Zamawiający 

dopuszcza udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


6 ustawy - prawo zamówień publicznych. b) Zamawiający dopuszcza udzielenia 
zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy - prawo 
zamówień publicznych - usługi dodatkowe niemożliwe do przewidzenia, których 
potwierdzona przez Zamawiającego konieczność wystąpi w toku realizacji przedmiotu 
umowy, a których zakres nie przekroczy 50 % wartości uprzedniego zamówienia, 
Wykonawca obowiązany jest wykonać na dodatkowe zamówienie Zamawiającego 
udzielone z wolnej ręki, przy zachowaniu tych samych norm i standardów. c) 
Wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie usług nieprzewidzianych, odrębnie 
zleconych, ustalone będzie na podstawie faktycznie przejechanych kilometrów 
pomnożonych przez zaoferowaną stawkę, co będzie potwierdzone przez 
Zamawiającego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie: - oświadczenia 
przez wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ, - 
koncesji, zezwolenia lub licencji. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 
wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 
wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 
wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 
wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Wszelkie zobowiązania wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia, a spoczywające na 
Wykonawcy oraz Zamawiającym zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 3.  

2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej umowy na poniżej 
określonych warunkach: 

 - zmiana trasy, ilość kilometrów i w związku z tym wartości zamówienia w przypadku 
istotnych zmian i potrzeb wynikłych w czasie trwania roku szkolnego, których nie można 
było przewidzieć. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.ziebice.pl ( w katalogu przetargi) 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ośrodek 
Opieki i Oświaty w Ziębicach ul. Wojska Polskiego nr 4 w sekretariacie na I piętrze. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 13.08.2012 godzina 11:30, miejsce: Ośrodek Opieki i Oświaty w Ziębicach ul. Wojska 
Polskiego nr 4. w sekretariacie na I piętrze. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.ziebice.pl
http://www.pdffactory.pl


IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Trasa Nr 1. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: a) Dowóz 
uczniów ze Starczówka (z pod szkoły koło kościoła –  29 dzieci) i z Osiny Małej 
(przystanek Osina Mała - 4 dzieci)  na godz.7.40- 7.50 do Szkoły Podstawowej Nr 2 , 
Gimnazjum Publicznego  w Ziębicach  oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 w Ziębicach 
oraz  b) odwóz tych uczniów  ze Szkoły Podstawowej Nr 2 , Gimnazjum Publicznego  
w Ziębicach  oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 w Ziębicach wyjazdy w  godz. 15.00 - 
15.10 do Osiny Małej i Straczówka na przystanki j/w . 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012 r.  zakończenie 
28.06.2013 r. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Trasa Nr 2. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: a) Dowóz 
uczniów z Niedźwiednika (z przystanków nr 1 i 2 we wiosce) -  13 uczniów oraz z 
Rososznicy  (z przystanków nr 1 i 2 we wiosce) – 8 uczniów na godz. 7.50 do 
Gimnazjum Publicznego  w Ziębicach  oraz  b) odwóz tych uczniów  wyjazd w  godz. 
15.00 - 15.10 z Gimnazjum Publicznego w Ziębicach do Rososznicy i Niedźwiednika 
na przystanki j/w 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012 r.  zakończenie 
28.06.2013 r. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Trasa Nr 3. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dowóz uczniów 
z Muszkowic ( z przystanku) na godz. 7.50 do Zespołu Szkół Samorządowych w 
Henrykowie – 5 uczniów b) odwóz  tych uczniów z Zespołu Szkół Samorządowych w 
Henrykowie wyjazd godz. 15.00-15.10 do Muszkowic.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.09.2012 r.  zakończenie 
28.06.2013 r. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

                                                                                                    

                                                      Dyrektor Ośrodka Opieki i Oświaty w Ziębicach  

                                                      mgr inż. Andrzej Regner 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

